Elblag, dn. 11.10.2023 r.
Nr WM-ODN.E.236.3.2023

Sprawa: postgpowanie o udzielenie zaméwienia na dostawe fabrycznie nowego samochodu osobowego
z napedem hybrydowym dla Warminsko-Mazurskiego Osrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblagu.

WYJASNIENIA I ZMIANA DO TRESCI Formularza oferty (zalacznik nr 2)

W odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci OPZ, ktore wptyneto do Zamawiajacego w dniu
9.10.2023 r., zamawiajacy ha podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust.1, 3 i 9 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019
r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U.2023.1605 z p6zn. zm.) - dalej PZP, wyjasnia i zmienia tre$¢:
I
1. Pytanie Wykonawcy:
Czy zamawiajacy dopuszcza zakup samochodu o nadwoziu pigcioosobowym, 4-drzwiowym
(sedan)?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, zgodnie z zatacznikiem nr 1 Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt. 1 i 2 b w tabeli 111
Minimalne parametry techniczne/funkcjonalne.

2. Pytanie Wykonawcy:
Formularz Oferty (zalacznik 2) w punkcie 2 zawiera pytania dotyczace informacji wynikajacych
z dziatu XIII pkt 9 SWZ, natomiast pkt 9 SWZ w dziale XIII nie wystgpuje. Uprzejmie prosze
0 informacj¢ jak punkt 2 w Formularzu Oferty (zatacznik 2) ma zosta¢ potraktowany.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
W przywotanym pkt 2 Formularza oferty omytkowo wpisano liczbg 9 zamiast 8. Prawidtowo
powinien on brzmie¢: ,,2. Informacje wynikajace z dzialu XIII pkt 8 SWZ”.

Jednoczes$nie Zamawiajacy zmienia zapis w Formularzu oferty (zalacznik nr 2) w pkt B 2 na
,»2. Informacje wynikajace z dziatu XIII pkt 8 SWZ”.

Elektronicznie

Danuta rodpisany przez

Danuta Oleksiak
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